АДМИНИСТРАЦИЯ НОВООБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022  № 3                                                                               с.Новообинка

Об утверждении Перечня муници-

пального недвижимого имущества,

предназначенного для передачи во

владение и (или) пользование субъек-

тами малого и среднего предприни-

мательства

    В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Новообинский сельсовет

Петропавловского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального недвижимого

имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование субъектами малого и среднего предпринимательства.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Администрации Петропавловского

района на странице «Новообинский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовет                                                                                Н.В.Устинова

                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                              постановлением администрации

                                                                              Новообинского сельсовета

                                                                               07.02.2022 № 3

 ПЕРЕЧЕНЬ

Муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего

 предпринимательства

Реестров

ый

номер
объекта

Наименование

муниципальног

о имущества

Адрес объекта

муниципальной

собственности

Характеристики Целевое

назначение

имущества

Отметка

об

исключе
нии из

Перечня

1 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 17,6

кв.м.

Размещение

офиса,
торговля
(отделение

сбербанка)

2 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 36,6

кв.м.

Размещение

офиса,

торговля(
отделение

почты)

3 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 14,4

кв.м.

Размещение

офиса,
торговля

4 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 7,8

кв.м.

Размещение

офиса,
торговля

5 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 11,4

кв.м.

Размещение

офиса,

торговля

6 Нежилое

помещение

С.Новообинка,

ул.Советская,108

площадь 48,0

кв.м.

Размещение

офиса,

торговля
(аптека)